PAGE

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» июня 2018 г.                                             № 64
п. 4-е отделение Государственной селекционной станции

О назначении публичных слушаний в целях внесения изменений в Проект «Планировки и межевания территории предусматривающий размещение линейных объектов «Реконструкция электрических сетей 0,4 кВ п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, Реконструкция ВЛ-10 кВ Афанасьево – п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, – ВЛ-10 кВ Тулун – Тулунский электроремонтный завод» в связи с уточнением местоположения линий ВЛ – 10 кВ и сетей 0,4 кВ.
На основании заявления ОАО «Иркутская электросетевая компания» филиал «Западные электрические сети» в лице Е.А. Жежель, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Градостроительного кодекса  Российской Федерации 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом Писаревского сельского поселения в соответствии с Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Думы Писаревского сельского поселения № 73 «А» от 15 декабря 2011 года, Правилами землепользования и застройки Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Писаревского сельского поселения № 34 от 30.04.2014 года» (в редакции решения от 28.11.2017г. №11)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Назначить публичные слушания в целях внесения изменений в Проект «Планировки  и межевания территории предусматривающий размещение линейных объектов «Реконструкция электрических сетей 0,4 кВ п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, Реконструкция ВЛ-10 кВ Афанасьево – п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, ВЛ-10  кВ Тулун - Тулунский электроремонтный завод» в связи с уточнением местоположения линий ВЛ – 10 кВ и сетей 0,4 кВ (далее Проект) на 25.07.2018г:

· п. 4 отделение Государственной селекционной станции  на 18-00 часов, по адресу: ул. Мичурина, 36;

1. Разместить материалы Проекта «Планировки  и межевания территории предусматривающий размещение линейных объектов: «Реконструкция электрических сетей 0,4 кВ п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, Реконструкция ВЛ-10 кВ Афанасьево - 4-е отделение Государственной селекционной станции; ВЛ-10 кВ Тулун - Тулунский электроремонтный завод» в связи с уточнением местоположения линий ВЛ – 10 кВ и сетей 0,4 кВ, на информационном стенде по адресу: Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, ул. Мичурина, 36 и разместить на официальном сайте Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://www. pisarevskoe.mo38.ru/  в сети «Интернет».
2.  Установить срок приема предложений и замечаний о Проекте «Планировки  и межевания территории предусматривающий размещение линейных объектов: «Реконструкция электрических сетей 0,4 кВ п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, Реконструкция ВЛ-10 кВ Афанасьево - 4-е отделение Государственной селекционной станции; ВЛ-10 кВ Тулун - Тулунский электроремонтный завод» в связи с уточнением местоположения линий ВЛ – 10 кВ и сетей 0,4 кВ, от заинтересованных лиц до 24.07.2017г., в устной или письменной форме.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Писаревский вестник» и на досках информации в населенных пунктах:

· п. 4-е отделение Государственной селекционной станции;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Писаревского

сельского поселения

А.Е. Самарин